
UCHWAŁA NR LXII/587/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641 i 1693) Rada Miejska w Policach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Police pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań realizowanych przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Policach w zakresie 
wczesnego wspomagania rozwoju dzieci z placówek Gminy Police. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Police na rok 2023 w wysokości 160.000 zł  (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą  Police a Powiatem Polickim.           

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Polic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 

   

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Rogowski 

 

Id: 94323B78-BA72-41D3-A645-F93064A5C7EA. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu przedstawia Burmistrz 

Polic. 

Projekt uchwały przewiduje udzielenie pomocy finansowej w wysokości 160.000 zł dla Powiatu Polickiego 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w 

Policach w zakresie wczesnego wspomagania rozwoju dzieci z placówek Gminy Police.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Police a Powiatem Polickim.  

 

 

 

 

 

 

Projekt uchwały opracowany  

przez Wydział Oświaty i Kultury  

 

 

 

Id: 94323B78-BA72-41D3-A645-F93064A5C7EA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/587/2023 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Uzasadnienie


